АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  апреля    2013г.                         № 22

с. Октябрьский

Об отмене Постановления

Администрации муниципального образования «Октябрьское»

от 07  сентября 2012 года № 43 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача постановления

(копии постановления, справки)  о присвоении

(уточнении) почтового адреса  в муниципальном

образовании «Октябрьское»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Постановления

Администрации муниципального образования «Октябрьское» от 14.01.2013 года №2 «Об

утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного

самоуправления муниципального образования «Октябрьское»

Администрация муниципального образования «Октябрьское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Постановление Администрации муниципального образования «Октябрьское» от

07  сентября 2012 года № 43 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача постановления (копии постановления,

справки)  о присвоении (уточнении) почтового адреса  в муниципальном образовании

«Октябрьское» считать утратившими силу.

Глава муниципального образования

«Октябрьское»                                                                        И.А. Дементьева